
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/466/23 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219,art. 220, art.221, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 658) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale   LXIII/420/22 Rady Miejskiej w  Działoszynie z dnia 28 grudnia 2022 r. w  sprawie 

uchwalenia  budżetu Miasta i  Gminy Działoszyn na 2023 rok wprowadza się zmiany w planie dochodów 

i wydatków budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2023 rok według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 75 906 945,24 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących:  62 044 852,15 zł; 

2) plan dochodów majątkowych: 13 862 093,09 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 80 319 869,52 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących:  62 190 782,85 zł; 

2) plan wydatków majątkowych: 18 129 086,67 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli "Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2023 roku", 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wyodrębnia się „Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” w brzmieniu zgodnym z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 4. Tabela „Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 

do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1770



§ 5. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy, „Plan dochodów i wydatków 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

realizowany w ramach Funduszu Pomocy”, po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 6. Tabela "Przychody, dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii" 

po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Załącznik „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2023 roku” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Działoszynie 

 

 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1770



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/466/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 8 maja 2023 r. 

 w złotych   

  

 Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 600   Transport i łączność 0,00 0,00 916,01 916,01  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 916,01 916,01  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 916,01 916,01  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 576 407,00 0,00 3 670,11 580 077,11  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 438 357,00 0,00 3 670,11 442 027,11  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0830 Wpływy z usług 2 466,00 0,00 3 670,11 6 136,11  

 710   Działalność usługowa 64 645,50 0,00 8 841,67 73 487,17  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 64 645,50 0,00 8 841,67 73 487,17  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 52 643,15 0,00 8 824,22 61 467,37  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,35 0,00 17,45 19,80  

 750   Administracja publiczna 91 638,60 0,00 9 116,10 100 754,70  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1770



  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 613,55 0,00 7 116,10 44 729,65  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 36 613,55 0,00 7 116,10 43 729,65  

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000,00 0,00 2 000,00 55 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00  

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

34 125 650,53 0,00 779,34 34 126 429,87  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

4 779 849,53 0,00 779,34 4 780 628,87  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
21 000,00 0,00 779,34 21 779,34  

 758   Różne rozliczenia 11 734 343,78 0,00 29 319,39 11 763 663,17  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 3 918,19 3 918,19  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 213 788,78 0,00 29 319,39 243 108,17  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 3 918,19 3 918,19  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 956,78 0,00 25 401,20 96 357,98  

   0929 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 918,19 3 918,19  

 801   Oświata i wychowanie 1 554 140,00 0,00 16 199,89 1 570 339,89  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  80101  Szkoły podstawowe 441 200,00 0,00 10 755,18 451 955,18  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 10 755,18 10 755,18  

  80104  Przedszkola  971 321,00 0,00 5 444,71 976 765,71  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1770



   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 444,71 5 444,71  

 852   Pomoc społeczna 615 112,00 0,00 22,00 615 134,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85203  Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 22,00 22,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 22,00 22,00  

 855   Rodzina 768 880,00 0,00 2 373,35 771 253,35  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 727 200,00 0,00 2 373,35 729 573,35  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 373,35 2 373,35  

 bieżące razem: 55 724 251,36 0,00 71 237,86 55 795 489,22  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 3 918,19 3 918,19  

  

 majątkowe  

 020   Leśnictwo 35 000,00 0,00 3 225,40 38 225,40  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  02001  Gospodarka leśna 35 000,00 0,00 3 225,40 38 225,40  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 35 000,00 0,00 3 225,40 38 225,40  

 majątkowe razem: 13 858 867,69 0,00 3 225,40 13 862 093,09  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 793 970,07 0,00 0,00 3 793 970,07  

  

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 593 640,00 0,00 7 140,00 600 780,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1770



  85395  Pozostała działalność 593 640,00 0,00 7 140,00 600 780,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

593 640,00 0,00 7 140,00 600 780,00  

 bieżące razem: 6 242 222,93 0,00 7 140,00 6 249 362,93  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 75 825 341,98 0,00 81 603,26 75 906 945,24  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

3 793 970,07 0,00 3 918,19 3 797 888,26  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1770



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/466/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 8 maja 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2 903 379,00 967 134,00 967 134,00 64 763,00 902 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936 245,00 1 786 245,00 1 611 510,00 0,00 150 000,00 

zmniejszenie -3 918,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 918,19 -3 918,19 -3 918,19 0,00 0,00 

zwiększenie 3 918,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 918,19 3 918,19 3 918,19 0,00 0,00 

po zmianach 2 903 379,00 967 134,00 967 134,00 64 763,00 902 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936 245,00 1 786 245,00 1 611 510,00 0,00 150 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 408 248,00 622 003,00 622 003,00 0,00 622 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 245,00 1 786 245,00 1 611 510,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 918,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 918,19 -3 918,19 -3 918,19 0,00 0,00 

zwiększenie 3 918,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 918,19 3 918,19 3 918,19 0,00 0,00 

po zmianach 2 408 248,00 622 003,00 622 003,00 0,00 622 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 245,00 1 786 245,00 1 611 510,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 885 647,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 647,83 885 647,83 885 647,83 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 918,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 918,19 -3 918,19 -3 918,19 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 881 729,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 729,64 881 729,64 881 729,64 0,00 0,00 

  6109 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 355 123,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 123,72 355 123,72 355 123,72 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 918,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 918,19 3 918,19 3 918,19 0,00 0,00 

po zmianach 359 041,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 041,91 359 041,91 359 041,91 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 91 255,00 133 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 841,67 8 841,67 8 841,67 6 000,00 2 841,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 841,67 233 841,67 233 841,67 97 255,00 136 586,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 91 255,00 133 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 841,67 8 841,67 8 841,67 6 000,00 2 841,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 841,67 233 841,67 233 841,67 97 255,00 136 586,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 91 255,00 91 255,00 91 255,00 91 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 255,00 97 255,00 97 255,00 97 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 122 905,00 122 905,00 122 905,00 0,00 122 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 841,67 2 841,67 2 841,67 0,00 2 841,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 746,67 125 746,67 125 746,67 0,00 125 746,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 951 279,00 22 844 761,00 22 090 868,00 17 569 778,28 4 521 089,72 348 893,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 106 518,00 106 518,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 233,41 23 233,41 23 233,41 9 912,94 13 320,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 974 512,41 22 867 994,41 22 114 101,41 17 579 691,22 4 534 410,19 348 893,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 106 518,00 106 518,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 024 121,98 14 022 153,98 13 743 153,98 11 243 672,61 2 499 481,37 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 1 968,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 342,10 7 342,10 7 342,10 0,00 7 342,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 031 464,08 14 029 496,08 13 750 496,08 11 243 672,61 2 506 823,47 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 1 968,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 381 250,00 381 250,00 381 250,00 0,00 381 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 342,10 7 342,10 7 342,10 0,00 7 342,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 388 592,10 388 592,10 388 592,10 0,00 388 592,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 6 071 634,37 5 967 084,37 5 538 191,37 4 065 121,52 1 473 069,85 348 893,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 104 550,00 104 550,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 978,37 5 978,37 5 978,37 0,00 5 978,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1770



po zmianach 6 077 612,74 5 973 062,74 5 544 169,74 4 065 121,52 1 479 048,22 348 893,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 104 550,00 104 550,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 978,37 5 978,37 5 978,37 0,00 5 978,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 978,37 99 978,37 99 978,37 0,00 99 978,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 842 411,91 842 411,91 821 411,91 787 411,91 34 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 912,94 9 912,94 9 912,94 9 912,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 852 324,85 852 324,85 831 324,85 797 324,85 34 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 572 043,11 572 043,11 572 043,11 572 043,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 912,94 9 912,94 9 912,94 9 912,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 581 956,05 581 956,05 581 956,05 581 956,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 579 723,00 3 579 723,00 2 859 411,00 1 966 005,00 893 406,00 0,00 720 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 493,45 493,45 493,45 493,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 580 216,45 3 580 216,45 2 859 904,45 1 966 498,45 893 406,00 0,00 720 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 204 500,00 204 500,00 204 500,00 91 700,00 112 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 493,45 493,45 493,45 493,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 993,45 204 993,45 204 993,45 92 193,45 112 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 28 700,00 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 493,45 493,45 493,45 493,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 193,45 29 193,45 29 193,45 29 193,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 423 754,00 2 423 754,00 2 378 754,00 1 870 387,00 508 367,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 044,73 3 044,73 3 044,73 0,00 3 044,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 426 798,73 2 426 798,73 2 381 798,73 1 870 387,00 511 411,73 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 1 803 296,00 496 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 044,73 3 044,73 3 044,73 0,00 3 044,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 303 044,73 2 303 044,73 2 303 044,73 1 803 296,00 499 748,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 044,73 3 044,73 3 044,73 0,00 3 044,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 044,73 53 044,73 53 044,73 0,00 53 044,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 10 085 361,21 6 647 540,00 6 647 140,00 359 762,00 6 287 378,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 3 437 821,21 3 437 821,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 850,00 38 850,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 124 211,21 6 647 540,00 6 647 140,00 359 762,00 6 287 378,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 3 476 671,21 3 476 671,21 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 2 567 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 557 500,00 2 557 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 850,00 38 850,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 606 350,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 596 350,00 2 596 350,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 557 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 557 500,00 2 557 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 850,00 38 850,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 596 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 596 350,00 2 596 350,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 73 996 043,33 55 905 806,66 51 556 178,18 29 989 990,59 21 566 187,59 1 703 893,00 1 760 524,18 0,00 0,00 885 211,30 18 090 236,67 17 940 236,67 1 709 550,30 0,00 150 000,00 

zmniejszenie -3 918,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 918,19 -3 918,19 -3 918,19 0,00 0,00 

zwiększenie 78 381,45 35 613,26 35 613,26 16 406,39 19 206,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 768,19 42 768,19 3 918,19 0,00 0,00 

po zmianach 74 070 506,59 55 941 419,92 51 591 791,44 30 006 396,98 21 585 394,46 1 703 893,00 1 760 524,18 0,00 0,00 885 211,30 18 129 086,67 17 979 086,67 1 709 550,30 0,00 150 000,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 593 640,00 593 640,00 11 640,00 0,00 11 640,00 0,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 140,00 7 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 780,00 600 780,00 11 780,00 0,00 11 780,00 0,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 593 640,00 593 640,00 11 640,00 0,00 11 640,00 0,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 140,00 7 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 780,00 600 780,00 11 780,00 0,00 11 780,00 0,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1770



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 582 000,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 589 000,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 8 762,37 8 762,37 8 762,37 0,00 8 762,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 902,37 8 902,37 8 902,37 0,00 8 902,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 242 222,93 6 242 222,93 1 810 549,73 1 147 050,76 663 498,97 0,00 4 431 673,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 140,00 7 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 249 362,93 6 249 362,93 1 810 689,73 1 147 050,76 663 638,97 0,00 4 438 673,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1770



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/466/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 8 maja 2023 r. 

 

Wykaz zmian do zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2023 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 936 245,00 0,00 1 936 245,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 786 245,00 0,00 1 786 245,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885 647,83 - 3 918,19 881 729,64 

 
   

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego oraz budowa targowiska przeznaczonego 

na cele promocji lokalnych produktów w Działoszynie 
885 647,83 - 3 918,19 881 729,64 

 
  6109 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
355 123,72 3 918,19 359 041,91 

 
   

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego oraz budowa targowiska przeznaczonego 

na cele promocji lokalnych produktów w Działoszynie 
355 123,72 3 918,19 359 041,91 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 437 821,21 38 850,00 3 476 671,21 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 557 500,00 38 850,00 2 596 350,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 557 500,00 38 850,00 2 596 350,00 

    Budowa zbiornika małej retencji w miejscowości Szczepany 0,00 38 850,00 38 850,00 

   

 Razem 18 090 236,67 38 850,00 18 129 086,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1770



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/466/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 8 maja 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19  

        

DOCHODY ZLECONE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600 780,00 

 85395  Pozostała działalność 600 780,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
600 780,00 

Razem: 600 780,00 

WYDATKI ZLECONE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600 780,00 

 85395  Pozostała działalność 600 780,00 

 

 

3110 Świadczenia społeczne  589 000,00 

 4210 Zakup materialowi wyposażenia 8 902,37 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 557,63 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 320,00 

Razem: 600 780,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1770



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/466/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 8 maja 2023 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 490 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
490 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 490 000,00 

Razem: 490 000,00 

        

Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00 

 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 000,00 

 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

9 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 638 112,00 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 596 350,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 596 350,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 44 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 847 762,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 17 762,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

30 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 65 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 

Razem 3 647 112,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1770



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVII/466/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 8 maja 2023 r. 

  

Plan dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa realizowany w ramach Funduszu Pomocy  

  
DOCHODY: 

  Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  
758   Różne rozliczenia 142 832,00 

  

WŁASNE 

75814  Różne rozliczenia finansowe 142 832,00 

  

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki 
sektora finansów publicznych 

142 832,00 

  
852   Pomoc społeczna 567 517,57 

  

ZLECONE 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 567 517,57 

  

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki 
sektora finansów publicznych 

567 517,57 

  Razem: 710 349,57 

         

  WYDATKI: 

  Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  801   Oświata i wychowanie 142 832,00 

  

WŁASNE 

80101  Szkoły podstawowe 125 561,25 

  

 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
103 131,37 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane z związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
22 429,88 

  
80104  Przedszkola 11 488,25 

  
 4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
11 488,25 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 5 782,50 

  
 4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 782,50 

  852   Pomoc społeczna 567 517,57 

  

ZLECONE 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 567 517,57 

  

 

3280 Świadczenia związanee z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 227 720,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
34 253,44 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
132 704,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1770



 

  

  

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 172 840,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

  Razem: 710 349,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1770



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVII/466/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 8 maja 2023 r. 

Przychody budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

Paragraf Treść Wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

46 358,70 

Razem: 46 358,70 

Dochody budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
36 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
36 000,00 

  027 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
36 000,00 

851   Ochrona zdrowia 265 641,30 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 265 641,30 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
254 525,48 

  2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
11 115,82 

Razem: 301 641,30 

    Wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 348 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 460,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 460,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 345 540,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
80 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 025,44 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 214,56 

  4190 Nagrody konkursowe 3 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1770



  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 189 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4430 Rózne opłaty i składki 1 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 

Razem: 348 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1770



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVII/466/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 8 maja 2023 r. 

Przychody budżetu związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2023 roku 

  

Paragraf Treść Wartość (zł) 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

7 863,28 

Razem: 7 863,28 

        

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2023 roku 
 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość (zł) 

758   Różne rozliczenia 351 178,63 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 918,19 

  0929 Wpływy z pozostałych odsetek 3 918,19 

 75816  Wpływy do rozliczenia 347 260,44 

  6109 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

347 260,44 

Razem: 351 178,63 

        

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość (zł) 

700   Gospodarka mieszkaniowa 359 041,91 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 359 041,91 

 

 

6109 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 
359 041,91 

  
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego oraz budowa targowiska 

przeznaczonego na cele promocji lokalnych produktów w Działoszynie 
359 041,91 

Razem: 359 041,91 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1770


		2024-02-27T13:41:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




